



# Nørmølle ApS

Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 51 45 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Jørgen Nørmølle Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nørmølle ApS  
Gl. Landevej 118  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 27 51 45 37  
Hjemsted: Aabybro  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Nørmølle Andreasen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingsvirksomhed..

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -424 t.kr. mod 2.477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.059</b>	<b>-43.482</b>
Andre driftsomkostninger	0	-8.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.059</b>	<b>-52.232</b>
Indtægter af kapitalinteresser	4.110.324	4.506
Andre finansielle indtægter	763.479	3.251.551
Øvrige finansielle omkostninger	-5.216.631	-22.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>-360.887</b>	<b>3.181.030</b>
Skat af årets resultat	-63.516	-704.253
<b>Årets resultat</b>	<b>-424.403</b>	<b>2.476.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
Overføres til overført resultat	0	2.362.177
Disponeret fra overført resultat	-542.203	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-424.403</b>	<b>2.476.777</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	187.734	183.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	187.734	183.660
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>187.734</b>	<b>183.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	287.983	280.977
Tilgodehavende selskabsskat	91.100	138.703
Andre tilgodehavender	10.013.798	9.914.686
Tilgodehavender i alt	10.402.881	10.344.366
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.271.557	22.660.255
Værdipapirer i alt	20.271.557	22.660.255
Likvide beholdninger	1.823.310	53.907
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.497.748</b>	<b>33.058.528</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.685.482</b>	<b>33.242.188</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.423.226	32.965.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>32.666.026</b>	<b>33.205.029</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.486
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.486</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	2.200
Anden gæld	19.456	19.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.456	21.673
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.456</b>	<b>21.673</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.685.482</b>	<b>33.242.188</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	20.271.557
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.204.425</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
